
 

 

UCHWAŁA  NR 239/828/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

 

z dnia 9 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

        Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym  

( j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm. ) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

        § 1.1. Udziela się Pani Iwonie Kaczyńskiej (PESEL:57032603949) właścicielce biura 

projektowego  ARTOP w Szczecinie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego 

przed  wszelkimi organami, instytucjami i urzędami w ramach zadania ,,Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej zewnętrznej instalacji hydrantowej dla budynku Starostwa Powiatowego 

przy ulicy Północnej 15 w Myśliborzu ''. 

 

            2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodnicząca Zarządu  

 

 

                                                                                              Danuta Patkowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Pełnomocnictwo wydaje się na prośbę Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego  

w Choszcznie. 

 



                                                                                                
Załącznik  

        do Uchwały Nr 239/828/2018 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 9 kwietnia 2018 roku  

 

 

 

Myślibórz, dnia 9 kwietnia 2018 roku  

 

 

 

 

 

 

                                                  PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

              Na podstawie art.32 ust . 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 

powiatowym ( j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu  udziela Pani Iwonie Kaczyńskiej zamieszkałej w Szczecinie  71-032 

przy ulicy Zuzanny 13/1 legitymującej się dowodem osobistym nr AVV007164  właścicielce biura 

projektowego ARTOP w Szczecinie  

 

pełnomocnictwa 

 

 

do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego przed wszelkimi organami, instytucjami i urzędami we 

wszystkich sprawach związanych z wykonaniem, uzgodnieniem i zatwierdzeniem dokumentacji 

projektowej w ramach zadania ,,Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

zewnętrznej instalacji hydrantowej dla budynku Starostwa Powiatowego przy ulicy Północnej 

15 w Myśliborzu. 
Pełnomocnictwo nie obejmuje uprawnienia do zaciągania zobowiązań finansowych na rzecz 

Powiatu Myśliborskiego . 

 


